



Product Specifications

Mo 07-07 REV 3
dated 8th January 2024

Art. / Item # 0219



Immagine
non
Presente

Name 4 Pack Box Pistacchio Conosnack 88g x 12/ carton

Description Delicious wafer cones with pistachio cream (40%), dark chocolate chips (9%) and puffed rice (7%).

Ingredients

Ingredients: sugar, vegetable oils and fats (palm, palmkernel, coconut), cocoa paste, wheat flour, rice flour, skimmed milk powder, whey powder, cocoa butter, pistachio (1%), dextrose, barley malt extract, emulsifier: soy lecithin; colour: E 133; salt, natural vanilla flavour, flavours.

Net weight: 22 g Shelf life: 15 months - DD/MM/YY

Allergens: It may contain traces of other nuts and mustard. Contents: soy, gluten, nuts, milk and derivatives. Keep cool and dry.

All our items are certified GMO Free

Store in a cool and dry place at indicative temperature 18°C(+/-3°)

Primary packaging: wrap 82C/PAP, cap PVC

Carton dimension 285 x 190 x 185h - GW - 1,5kg

Pallet configuration 16 crt per layer x 10 layers = 160 cartons - 2000 h

EAN 8024431002916 ITF 8024431000219

MPS

HTSC - Harmonized custom tariff code 18069031

Physical characteristics

Feature and colour: conical-green

Taste: typical of chocolate and pistachio

Texture: Compact structure

Microbiological data:

Total plate count: <1000 UFC/g

Moulds: <100 UFC/g

Yeast: <100 UFC/g

Salmonellae in 22 g: absent

Typical nutritional value per 100 g:

Energy value: 532 kcal / 2220 Kj

Proteins: 5,7 g

Carbohydrates: 60 g

- of which sugars 40 g

Total fats: 30 g

- of which saturated: 18 g

Fibres: 3,4 g

Salt: 0,15 g

Nome 12 Multipack da 4 Conosnack Pistacchio 88g

Descrizione Squisiti conetti con crema al pistacchio (40%), gocce di cioccolato fondente (9%) e riso soffiato (7%).

Ingredienti

Ingredienti: zucchero, oli e grassi vegetali (palma, palmisti, cocco), pasta di cacao, farina di frumento, farina di riso, latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, burro di cacao, pistacchio (1%), destrosio, estratto di malto d'orzo, emulsionanti: lecitine di soia; colorante: E133; sale, aroma naturale vaniglia, aromi.

Peso netto: 22 g Shelf life: 15 mesi - GG/MM/AA

Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio e senape. Contiene soia, glutine, frutta a guscio, latte e derivati.

In tutti i nostri prodotti è certificata l'assenza di OGM

Conservare in luogo fresco ed asciutto temp. indic. 18°C(+/-3°)

Packaging primario: incarto 82C/PAP, tappo PVC

Carton dimension 285 x 190 x 185h - GW - 1,5kg

Pallet configuration 16 crt per layer x 10 layers = 160 cartoni - 2000 h

EAN 8024431002916 ITF 8024431000219

MPS

HTSC - Harmonized custom tariff code 18069031

Caratteristiche fisiche:

Aspetto e colore: conico-verde

Sapore: tipico di cioccolato e pistacchio

Consistenza: Struttura compatta

Caratteristiche Microbiologiche:

Carica microbatterica aerobica tot./g <1000 UFC/g

Muffes: <100 UFC/g

Lieviti: <100 UFC/g

Salmonella in 22 g: absent

Valori nutrizionali medi per 100 g:

Valore energetico: 532 kcal / 2220 Kj

Proteine: 5,7 g

Carboidrati: 60 g

- di cui zuccheri 40 g

Grassi totali: 30 g

- di cui saturi 18 g

Fibre alimentari: 3,4 g

Sale: 0,15 g

In conformità alla legislazione corrente / In accordance to the actual legislation

